EDITAL DE RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO DE SELEÇÃO DOCENTE CAMPUS

UNAMA ANANINDEUA

A direção da Unama Campus Ananindeua, no uso de suas atribuições, divulga:

Art. 1º O Resultado do processo seletivo para docente da Unama Campus Ananindeua.

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO DOCENTE DO CURSO DE FISIOTERAPIA DA

UNAMA ANANINDEUA

RESULTADO DO PROCESSO DO PROCESSO SELETIVO DOCENTE DO CURSO DE

GASTRONOMIA DA UNAMA ANANINDEUA

RESULTADO DO PROCESSO DO PROCESSO SELETIVO DOCENTE DO CURSO DE

PEDAGOGIA DA UNAMA ANANINDEUA

RESULTADO DO PROCESSO DO PROCESSO SELETIVO DOCENTE DO CURSO DE

ENFERMAGEM DA UNAMA ANANINDEUA

NOME DO CANTIDADO Prova
escrita

Prova
didática

Entrevista Final

JULIENE CORREA BARBOSA 9,3 9,8 10,0 9,7
MARTA CAROLINE ARAUJO DA PAIXÃO 7,0 9,1 9,5 8,5
SHAUMIN VASCONCELOS WU 7,3 8,7 9,0 8,3
AYMEE LOBATO BRITO 7,6 8,5 8,7 8,2
THAYNÁ MORAES FERREIRA 7,0 8,9 8,5 8,1

NOME DO CANTIDADO Prova
escrita

Prova
didática

Entrevista Final

KEILLA GISELE MENDONÇA CARDOSO 10,0 9,8 9,0 9,6

RODIN MOURA MIRANDA 7,0 9,1 4,5 6,7

NOME DO CANTIDADO Prova
escrita

Prova
didática

Entrevista Final

JONATHAN ALVES CIPRIANO 9,5 10,0 9,5 9,6

GUTHEMBERG FELIPE MARTINS NERY 10 9,0 9,5 9,5

ISABELA BOFIM SANTOS 9,0 9,0 9,0 9,0

MYCHELE SIQUEIRA DE MELO 9,0 7,5 9,0 8,5

MARCIA C. DE CASTRO C. DOS REIS 8,0 7,0 8,0 7,6

RESULTADO DO PROCESSO DO PROCESSO SELETIVO DOCENTE DO CURSO DE

ARQUITETURA DA UNAMA ANANINDEUA

RESULTADO DO PROCESSO DO PROCESSO SELETIVO DOCENTE DO CURSO DE

ODONTOLOGIA DA UNAMA ANANINDEUA

NOME DO CANTIDADO Prova
escrita

Prova
didática

Entrevista Final

ANA CAROLINA DE LIMA GOUVEA WANDERLEY 10,0 9,9 9,0 9,6

LORENA CASSIA OLIVEIRA ATHAIDE DA
SILVA

10,0 8,9 6,0 8,3

NATÁCYA MENEZES DE SOUZA LOPES 7,00 8,1 9,0 8,0

LUCAS MONTEIRO DE MELO 7,00 7,9 9,0 7,9

SAMARA CARDOSO MARTINS 7,00 6,1 6,0 6,3

RESULTADO DO PROCESSO DO PROCESSO SELETIVO DOCENTE DO CURSO DE

ADMINISTRAÇÃO DA UNAMA ANANINDEUA

NOME DO CANTIDADO Prova
escrita

Prova
didática

Entrevista Final

MILENA SILVA DOS SANTOS MAGALHÃES 8,2 9,9 9,2 9,1

MARCOS JOSÉ RISUENHO BRITO SILVA 7,9 9,8 8,9 8,8

REINALDO DE SOUZA GUIMARÃES 7,0 9,8 9,2 8,6

GAL CAROLINE ALHO LOBÃO 7,5 8,2 9,5 8,4

RAISSA MOREIRA CAMARÃO DOS SANTOS 7,4 7,7 8,9 8,0

CAMILA PAÔLA TEIXEIRA DO AMARAL 7,5 7,0 9,2 7,9

GABRIEL DOS SANTOS PEREIRA NETO 5,5 8,4 8,0 7,3

LETÍCIA LIMA OLIVEIRA 4,8 8,1 8,9 7,2

WANDA DO NASCIMENTO MEIRELES VILHENA 5,8 7,0 8,5 7,1

WENDERSON MELO MARTINS 5,0 6,1 8,0 6,3

THAIS CRISTINA FLEXA SOUZA MARCELINO 5,0 4,6 9,0 6,2

NOME DO CANTIDADO Prova
escrita

Prova
didática

Entrevista Final

AMANDA ROBERTA BOTELHO MENEZES 7,5 9,5 9,0 8,6
 KAMILA DINIZ OLIVEIRA 7,8 8,9 8,5 8,4
 GEORGE BRUNO DE ARAÚJO LIMA    7,0 9,0 8,9 8,3

BRUNA GOMES RIBEIRO DOS SANTOS 6,0 6,0 8,5 6,8

JESSICA COSTA VEIGA 6,0 6,0 8,0 6,6

ANA LAURA PEREIRA DE MELO DIAS 7,0 5,8 6,9 6,5

LEONARDO JOSÉ GÓES OLIVEIRA 6,3 5,3 6,0 5,8

MIDORI UEOKA CARVALHO 6,5 2,5 5,0 4,6

NOME DO CANTIDADO Prova
escrita

Prova
didática

Entrevista Final

CAMILA OLIVEIRA NASCIMENTO VELOSO 8,3 10,0 10,0 9,4

HINTON HENNINGTON PORTILHO BENTES NETO 8,3 9,8 9,0 9,0

LARISSA CARREIRA CHIMIONATO 9,5 8,8 8,0 8,7

ÁLVARO MARTINS DE CARVALHO FILHO 9,3 8,5 7,5 8,4

MIGUEL SHALAMAR VEIGA MIRANDA 7,0 7,0 7,0 7,0

RESULTADO DO PROCESSO DO PROCESSO SELETIVO DOCENTE DO CURSO DE

CONTÁBEIS DA UNAMA ANANINDEUA

NOME DO CANTIDADO Prova
escrita

Prova
didática

Entrevista Final

ADRIANA DA SILVA BORGES 10,0 9,6 9,0 9,5

NAZARÉ DORIENE DE MELO REIS 7,0 8,8 8,0 7,9

ROSICLEIDE FARIAS OLIVEIRA 6,0 4,1 5,0 5,0

Ananindeua - Pa, 23 de janeiro de 2024.

DIREÇÃO DA UNIDADE